
ZARZĄDZENIE NR 236/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Muzeum Regionalnego im. Tomasza Mikockiego w Kozienicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021  r., 
poz. 1372, 1834), art. 9, art. 15 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2021 r. poz. 2020 oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję z dniem 28 grudnia 2021 r. Pana Krzysztofa Reczka ze stanowiska Dyrektora Muzeum 
Regionalnego im. prof. T.Mikockiego w Kozienicach – w związku z planowanym odejściem na emeryturę. 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy nastąpi z dniem 28 grudnia 2021 r. (ostatni dzień pracy Pana Krzysztofa 
Reczka na stanowisku Dyrektora) na mocy porozumienia stron. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C49BA98-4C9A-48CB-A46B-80B6ED9809EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


